
Bonrlin$ Club Målet
Re§nskab 1994

Indtægter:
Kontingent:

Samlet overskud
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Tilskud Odense Kommune: 33.231,82
Primo * 10.676,48
Ultimo + 12.178,51
Overført til stævne : 6.270,00

Kr.

Primo
Ultimo
Forudbetalt

75.905,00
+ 270,04

+ 210,00
+ 750,00 75.095,00

25.459,79

471,75
24.000,00

0,00
89,07

6.745,60
23.M5,50

575,00

3o- 2*n' ? l'

l*.4æJ4
* 5,a"6l.ot

Pondus
Sponsorer.
Salg af klubtøj
Renteindtæ§ter...........
Tilskud ungdom....
Overskud stævne
Diverse indtæ§ter:

Primo
Ultimo

Indtægter ia1t............

Udgifter:
Baneleje....
Licens
Turneringi I kør sel seniorer
Turnering / kørsel un§dom
Kontor o§ porto
Bankgebyr og kontingenter ........

Bestyrelsesmøder.......
Præmier, gaver o§ diverse
Kursus......
Instruktion ..................

Generalforsamling....
Ktubrøj

Udgifter ia1t............

2.325,04
2.250,00

500,00
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155.482,71
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90.2i7,00
8.195,00

19.491,00
10.472,75

1.702,25
4.886,11

700,00
7.772,55

0,00
3.090,00
1.000,00

13.499,50

151.086,16 . 
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